МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 174

ПРИКАЗ

01.05.2014г.                                                                                              02-09/11
О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести  с 01.05.2014г. воспитанника17.10.2011 г.р. индивидуальный номер 8-201112061006-34771
с 5-ти часового режима пребывания на 12-ти часовое пребывание в детском саду.

2. Бухгалтеру Крупновой С.Н. упорядочить взимание родительской платы.

Заведующая МДОУ д/с № 174                                        /В.П. Баранова